
※は必須項目となります。 日付

お名前※ フリガナ※

会社名 （法人の方は必須） 電話番号※

FAX

E-Mail※

単価（税込) 数量 小計

15,000¥   

第二種用器具セット　器具一式 10,000¥   

第二種用電線セット　電線1回分 6,500¥     

第二種用電線２組セット　電線２回分 12,000¥   

第二種用電線３組セット　電線３回分 16,500¥   

第二種用モズシリーズ 電線全１３問切り分けセット 8,500¥     

第二種用モズシリーズ 全13問切り分け電線と器具のセット 19,000¥   

第二種用　プレミアム（動画解説付き）　商品一覧
16,500¥   

19,500¥   

26,000¥   

32,000¥   

45,000¥   

34,000¥   

48,000¥   

第一種用　商品一覧　（各商品名のモズシリーズは省略）
単価（税込) 数量 小計

22,900¥   

13,000¥   

8,500¥     

10,000¥   

19,800¥   

第一種用電線３組セット　電線３回分 29,000¥   

14,000¥   

第一種用　プレミアム（動画解説付き）　商品一覧
23,800¥   

32,000¥   

36,500¥   

38,000¥   

39,000¥   

50,000¥   

備考（受取日時の希望などあれば）

プレミアム　第二種用電線器具２の１セット  電線２回分と器具一式

プレミアム　第二種用電線器具３の１セット　電線３回分と器具一式

プレミアム　第一種用電線器具２の１セット　電線２回分と器具一式

プレミアム　第一種用電線器具３の１セット　電線３回分と器具一式

プレミアム　第一種用電線器具ダブルセット 電線１回分と器具一式

プレミアム　第二種用電線器具ダブルセット 電線１回分と器具一式【工具セット】

プレミアム　第二種用電線器具３の１セット　電線３回分と器具一式【工具セット】 

第一種用電線器具ダブルセット　電線1回分と器具一式

プレミアム　第一種用電線器具ダブルセット 電線１回分と器具一式【工具セット】

プレミアム　第一種用電線器具ダブルセット 電線１回分と器具一式【ギガライト工具付き】

第一種用モズシリーズ 電線全１0問切り分けセット≪受注生産品≫

第一種用器具アップグレードセット　器具一式

モズシリーズ　ご注文書　

〒

第二種用　商品一覧　（各商品名のモズシリーズは省略）
商品名

　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日　

送付先
住所※

第二種用電線器具ダブルセット　電線1回分と器具一式

商品名

プレミアム　第二種用電線器具ダブルセット 電線１回分と器具一式

プレミアム　第二種用電線器具ダブルセット　電線１回分と器具一式【ギガライト工具付き】

プレミアム　第一種用電線器具ダブルセット 電線１回分と器具一式【ギガ工具付き】

ありがとうございます。担当より折り返しご連絡いたします。 一覧更新日：令和5年6月14日

株式会社ジャパンエレグロス
TEL：072-205-5900　まで

１種・２種　総合計

ご希望のお支払方法（ご希望のものに✔をつけてください）

第一種用電線２組セット　電線２回分

プレミアム　第二種用電線器具ダブルセット 電線１回分と器具一式【ギガ工具付き】

□銀行振込　□商品代引　□直接来店　□商品到着後の後払い（コンビニ払い含む）
銀行振込の場合は下記口座にお願いいたします。振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。
楽天銀行　第一営業支店 （支店番号 251） 普通　7834508　株式会社ジャパンエレグロス

お問い合わせは下記になります

合計

合計

第一種用電線セット　電線1回分

第一種用器具セット　器具一式

↑FAX番号　072-205-5910


