

# モズシリーズ ご注文書

※は必須項目となります。

日付 年 月 日

お名前※		フリガナ※	
会社名	(法人の方は必須)	電話番号※	
送付先 住所※	〒	FAX	
		E-Mail※	

## 第二種用 商品一覧 (各商品名のモズシリーズは省略)

商品名	単価(税込)	数量	小計
第二種用電線器具ダブルセット 電線1回分と器具一式	¥ 15,000		
第二種用器具セット 器具一式	¥ 10,000		
第二種用電線セット 電線1回分	¥ 6,500		
第二種用電線2組セット 電線2回分	¥ 12,000		
第二種用電線3組セット 電線3回分	¥ 16,500		
第二種用モズシリーズ 電線全13間切り分けセット	¥ 8,500		
第二種用モズシリーズ 全13間切り分け電線と器具のセット	¥ 19,000		

## 第二種用 プレミアム(動画解説付き) 商品一覧

プレミアム 第二種用電線器具ダブルセット 電線1回分と器具一式	¥ 16,500		
プレミアム 第二種用電線器具2の1セット 電線2回分と器具一式	¥ 19,500		
プレミアム 第二種用電線器具3の1セット 電線3回分と器具一式	¥ 26,000		
プレミアム 第二種用電線器具ダブルセット 電線1回分と器具一式【工具セット】	¥ 32,000		
プレミアム 第二種用電線器具3の1セット 電線3回分と器具一式【工具セット】	¥ 45,000		
プレミアム 第二種用電線器具ダブルセット 電線1回分と器具一式【ギガライト工具付き】	¥ 34,000		
プレミアム 第二種用電線器具ダブルセット 電線1回分と器具一式【ギガ工具付き】	¥ 48,000		

## 第一種用 商品一覧 (各商品名のモズシリーズは省略)

商品名	単価(税込)	数量	小計
第一種用電線器具ダブルセット 電線1回分と器具一式	¥ 22,900		
第一種用器具セット 器具一式	¥ 13,000		
第一種用器具アップグレードセット 器具一式	¥ 8,500		
第一種用電線セット 電線1回分	¥ 10,000		
第一種用電線2組セット 電線2回分	¥ 19,800		
第一種用電線3組セット 電線3回分	¥ 29,000		
第一種用モズシリーズ 電線全10間切り分けセット《受注生産品》	¥ 14,000		

## 第一種用 プレミアム(動画解説付き) 商品一覧

プレミアム 第一種用電線器具ダブルセット 電線1回分と器具一式	¥ 23,800		
プレミアム 第一種用電線器具2の1セット 電線2回分と器具一式	¥ 32,000		
プレミアム 第一種用電線器具3の1セット 電線3回分と器具一式	¥ 36,500		
プレミアム 第一種用電線器具ダブルセット 電線1回分と器具一式【工具セット】	¥ 38,000		
プレミアム 第一種用電線器具ダブルセット 電線1回分と器具一式【ギガライト工具付き】	¥ 39,000		
プレミアム 第一種用電線器具ダブルセット 電線1回分と器具一式【ギガ工具付き】	¥ 50,000		
	合計		
	1種・2種 総合計		

### ご希望のお支払方法(ご希望のものに✓をつけてください)

銀行振込 商品代引 直接来店 商品到着後の後払い(コンビニ払い含む)

銀行振込の場合は下記口座にお願いいたします。振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。

楽天銀行 第一営業支店(支店番号 251) 普通 7834508 株式会社ジャパンエレグロス

備考(受取日時の希望などあれば)	お問い合わせは下記になります
	株式会社ジャパンエレグロス TEL:072-205-5900 まで

↑FAX番号 072-205-5910

ありがとうございます。担当より折り返しご連絡いたします。一覧更新日:令和5年6月14日